Anexo 13 da Lei 4.320/64

Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Controladoria Geral do Municipio

Sistema de Contabilidade Municipal

Balancete Financeiro

Fundo Municipal de Assisténcia Social

IplanRIO
Emissdo: 11/03/2013

JANEIRO/2013
(Em R$)

Receitas

Movimento no Més

Movimento até o Més Despesas Movimento no Més Movimento até o Més

Receitas 10.728.291,21 10.728.291,21 | Despesas 7.091.603,11 7.091.603,11

Orcamentérias 4.254.759.03 4.254.759.03 Orcamentarias 141.572.00 141.572.00

Receitas Correntes 4.254.759,03 4.254.759,03 Despesas Correntes 141.572,00 141.572,00
Repasses 6.473.532.18 6.473.532.18

Extra - Orcamentarias 6.950.031,11 6.950.031,11

Restos a Pagar 6.950.031,11 6.950.031,11

Saldos de Periodos Anteriores Dezembro/2012 Dezembro/2012 | Saldos para o Periodo Seguinte Fevereiro/2013 Fevereiro/2013

Saldos
Recursos Vinculados

20.994.035,80
20.994.035,80

20.994.035,80
20.994.035,80

Saldos
Recursos Vinculados

24.630.723,90
24.630.723,90

24.630.723,90
24.630.723,90

TOTAL GERAL

31.722.327,01

31.722.327,01

TOTAL GERAL

31.722.327,01

31.722.327,01




